Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

14.12.2023
ПРИКАЗ

г. Г орячий Ключ
№ 85-о

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 4 де
кабря 2007 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон о физи
ческой культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утвержде
нии Положения о спортивных судьях», на основании представленных до
кументов, подтверждающих выполнение квалификационных требований,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спор
тивный судья третьей категории по виду спорта «Полиатлон» номер-код
вида спорта (0750005411Я):

№ Ф ам илия И м я О тчество Д ата
рож дения

М есто работы , долж ность

1 Ф едотов Георгий В икторович 21.09.1995 М БО У  С О Ш  №  8 учитель ф изиче
ской культуры

2 С уховерков Ю рий И ванович 18.10.1966 М БУ  ДО М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ» специалист

3 О кладников И горь
В ладим ирович

13.08.1965 М А У  Д О  СШ  БА РС инструктор-
методист

4 Видов А лександр В адимович 08.05.1968 М БУ  Д О  М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ» начальник отдела

ГТО
5 В иш невская Н элли В ладим и

ровна
26.02.1970 М БУ  ДО М О ГК «СШ

«Ю Н О СТЬ» специалист отдела
ГТО

6 Бж ассо О ксана С ергеевна 18.08.1982 М А У  Д О  СШ  БАРС заместитель
директора по СМ Р

7 М ихайлова Татьяна Ю рьевна 27.12.1965 М БУ  Д О  М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ» специалист

8 Сеулеско Л илия А лександровна 30.12.1984 О Ф КиС М О г. Г орячий Клю ч ве
дущ ий специалист

9 П ш еуч О ксана А лиевна 22.07.2004 М А У  Д О  СШ  БА РС специалист

10 А нацкая А настасия В икторовна 23.07.1986 М БД О У  ДС №  5 инструктор ф изи
ческой культуры

2. Контроль за выполнением

Начальник отдела

иказа оставляем за собой.

В.В. Федотов